
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
 

Uchwała nr 67/166/2014 

z dnia 20 października 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie zadania polegającego na: 

„Remoncie kompleksu budynków DS. DZIEKANKA” 

 

 

Na podstawie §38 pkt 2g i 3a Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r. ze zm.) 
Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat wyraża zgodę na finansowanie prac remontowych kompleksu DS „Dziekanka” 
w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 58/60 i ul. Bednarska 29 i 30. 
 

§2 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje między innymi:   
 

1. realizację robót  i dostaw wynikających z ekspertyzy ppoż. i postanowień 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej 
z dnia 25 czerwca 2013 roku; 
 

 2.  wykonanie prac budowlanych zgodnie z projektem pracowni Rewaloryzacji 
       Architektury „Nowy Zamek” (Marta Pinkiewicz – Woźniakowska) w      
       Warszawie; 
 3.  dostawę i montaż urządzeń wentylacyjnych i wodno – kanalizacyjnych; 
 4.  nadzory inwestorskie i branżowe; 
 5.  obsługę prawną i zamówień publicznych. 
 

§3 
Przewidywany koszt zadania, o którym mowa w §1 to kwota: 

     3 600 000,00 - finansowanie ze środków Funduszu Pomocy Materialnej dla 
Studentów i Doktorantów oraz środków własnych Uczelni  

z realizacji zadania do końca 2015 roku. 
                     

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
                     prof. zw. Ryszard Zimak 

            R e k t o r 


